
 

 
 

 
 

 
ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“B E S T A – G L O R I O S I ” 

SETTORE ECONOMICO – SETTORE TECNOLOGICO 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING  •  Relazioni Internazionali per il Marketing •  

Sistemi Informativi Aziendali 

TURISMO  -  COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO  -  GRAFICA E COMUNICAZIONE 

PERCORSI II LIVELLO CORSI SERALI PER ADULTI: Costruzioni Ambiente Territorio • 

Amministrazione Finanza e Marketing 

Via G. Gonzaga 94 – Tel.  0828/307483 -  BATTIPAGLIA  (SA) - C.F. 82002030656 

WWW.BESTAGLORIOSI.EDU.IT    SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT  SAIS03400P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

   Battipaglia, 09-11-2023 

Al Sito Web/Albo/Atti 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DEL PERSONALE SCOLASTICO PROGETTO MOBILITA’ ERASMUS+ A.S. 2023-24- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ del 04-07-2023 prot.0007106/IV-5 del 05-07-2023 con 

la quale è stato assegnato all’Istituto di Istruzione Superiore “Besta Gloriosi”, per l’a.s. 2023/2024, il finanziamento 

finalizzato al reclutamento di n. 30 borse di mobilità, della proposta progettuale “STAY SM@RT! STAY GREEN!” 

Codice Attività n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000120693-CUP F24C23000240006; 
CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le finalità e gli obiettivi 

del progetto in oggetto; 

VISTA  la pubblicazione del bando di selezione in data 19/10/2023; 

VISTE  le candidature pervenute del personale docente ed ATA interessati a partecipare al progetto; 

VISTA  la nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute pubblicata in data 27/10/2023,     

                         prot.n.0010480;  

VISTI    i risultati della valutazione delle istanze pervenute cui sono stati assegnati i relativi punteggi; 

VISTI            i risultati dei colloqui motivazionali effettuati dalla Commissione Esaminatrice; 

 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa  

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web  dell’Istituzione Scolastica, delle  seguent i  graduatorie 

provvisorie del personale scolastico interessato al progetto mobilità Erasmus+ a.s. 2023-24, con destinazione Malta, 

Spagna, Finlandia. 

 

MALTA 

CANDIDATI 

DOCENTI 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1.IELPO LUCIA 95 50 145 

2. LUONGO ROSALBA 53 50 103 

3.GENEROSO CARMELA 45 50 95 

4.TOMAI PATRIZIA 52,5 39 91,5 

5. TASTARDI LIDIA 41 50 91 

6. DI MURIA KATIUSCHKA  42,5 44 86,5 

7. BOCCAGNA PASQUALE 46 32 78 

8. TANGREDI VINCENZO 46 32 78 

9.LO REGIO GIUSEPPE 36 39 75 

http://www.bestagloriosi.edu.it/
mailto:SAIS03400P@ISTRUZIONE.IT
mailto:sais03400p@pec.istruzione.it




10.FERRO ANTONELLA 31 44 75 

11.SANSONE GERARDO 27 39 66 

12.MARINO PASQUALE 20 34 54 

CANDIDATI 

ATA 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1.MIRANDA CARMELA    

2.CORNACCHIA MARCELLA 45 44 89 

3.BUONOCORE PASQUALE 38 31 69 

4.AURIEMMA FABIO 29,5 38 67,5 

5.DI MARCO ANNUNZIATA 28 30 58 

 

SPAGNA 

CANDIDATI 

 DOCENTI 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1.BOVE SERAFINA 70 50 120 

2.ROMANO ELIO 50 46 96 

3.GENEROSO CARMELA 45 50 95 

4.DI MURIA KATIUSCHKA 42,5 44 86,5 

5.TANGREDI VINCENZO 46 32 78 

6.FASULO GIUSEPPINA 36 40 76 

7.DI LEO LETIZIA 30 40 70 

8. PANICO LUCIANA 27 40 67 

9. SALIMBENE ENZA 25 34 59 

10.MARINO PASQUALE 20 34 54 

CANDIDATI 

ATA 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1. CONTI GAETANA    

2.CORNACCHIA MARCELLA 45 44 89 

3.DE  LUNA MARIANNA 43 41 84 

4. DI MARCO ANNUNZIATA 28 30 58 

5.PARRA CINZIA 23 34 57 

 

FINLANDIA 

CANDIDATI 

 DOCENTI 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1.MAURO CINZIA 95 50 145 

2.IELPO LUCIA 95 50 145 

3.BOVE SERAFINA 70 50 120 

4.CAGGIANO ADRIANA 52 44 96 

5.ROMANO ELIO. 50 46 96 

6.ADESSO STEFANIA 44,5 50 94,5 

7.ROSCIGNO CINZIA 54 40 94 

8.TASTARDI LIDIA 41 50 91 

9.FASULO GIUSEPPINA 36 40 76 

10.LO REGIO GIUSEPPE 36 39 75 

11.FERRO ANTONELLA 31 44 75 

12. MASTRANGELO FRANCESCA 39 35 74 

13.D’ANZILIO GIOVANNI  25 48 73 

14. DI LEO LETIZIA 30 40 70 

15.PANICO LUCIANA 27 40 67 

16.SALIMBENE ENZA 25 34 59 

17.MARINO PASQUALE 20 34 54 

 

 



CANDIDATI 

ATA 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO 

MOTIVAZIONALE 

TOTALE 

1-MIRANDA CARMELA    

2.CONTI GAETANA    

3,DE LUNA MARIANNA 43 41 84 

4.BUONOCARE PASQUALE 38 31 69 

5.RE SANTA 30 36 66 

6.CALIENDO GIANCARLO 8 28 36 

Avverso la pubblicazione della presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo a mezzo posta elettronica,  

all’indirizzo sais03400p@istruzione.it,  entro 5 gg. dalla data della pubblicazione. 

 

Decorso tale termine e, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

    

      Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                         Prof.ssa Carmela Miranda 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce 

 il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2023-11-09T12:18:48+0100
	CARMELA MIRANDA




